DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 006/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2025

PROCESSO Nº 148/2025

O Prefeito Municipal de Brochier/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que, com base no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133,
de 1º de abril de 2021 e no Decreto Federal nº 12.343, de 30 de dezembro de 2024, com suas alterações, promove a dispensa de licitação para a
contratação de empresa(s) para fornecimento de cadeira odontológica automática com equipo, visando a melhoria da infraestrutura e da qualidade
dos atendimentos no consultório odontológico da Unidade Básica de Saúde de Brochier, na forma da solicitação encaminhada pela secretaria, cuja
contratação deverá ser realizada com a empresa DIEGO DE MORAES RODRIGUES, inscrita no CNPJ sob nº 57.918.221/0001-60, com sede na Rua
Guarujá, nº 400, Apt BL 21 AP 103, bairro São José, em Canoas/RS, no valor total de R$ 21.250,00 (vinte e um mil, duzentos e cinquenta reais).

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: c34aec64-c042-4466-a335-e58c6f7b009e